

Młodzieżowa Szkółka Wędkarska w Wiadomościach Wędkarskich

Mawrzyńcowa oraz Adama Kołodzieja.

10 LAT ISTNIENIA MŁODZIEŻOWEJ SZKOŁKI WĘDKARSKIEJ „KIEŁBIK”

NIE SPOCZYWAJĄ NA LAURACH

✉️ Jacek Włodarczyk

Mylą przypisującą twórcą Szkołki była chęć wypracowania wędkarskiej pasji oraz grupy młodych wędkarzy, którzy nie mieli od kogo uzyskać najlepszej wiedzy o sprzęcie i metodach połowu. Powstała Szkoła była pierwszym etapem wdrażania. Jak wspomina ją Renata i Rafał Mawrzyńcowa, pierwsze spotkania miały charakter wprowadzający. Omówiono, czym zajmie się stowarzyszenie, jakim jest Polski Związek Wędkarski. Poruszono także kwestie środowiska wodnego i ogólnie pojętej etyki. Z czasem obok zajęć teoretycznych, koncentrujących się na podstawach wędkarstwa, zaczęto organizować wędkarskie szkolenia i warsztaty nad wodą, a także na hali sportowej, gdzie, głównie zimą, młodzi adepci wędkarstwa mogli szkolić się z pomocą instruktorów. To właśnie w latach 1980-90 na wędkarstwie rozwinęły się szczególnie dzięki tej działalności szkoleniowa Szkołki, to jednak nie znaczy, że inne metody wędkarskie zostały zaniedbane. Wciąż poszerzenie. Organizowane są liczne warsztaty z zakresu wędkarstwa sportowego.

Funkcje na działalności Szkołki powierzano się z różnych źródeł. Są to między innymi fundusze programowe na organizację zajęć pozaszkolnych. Działalność Szkołki jest także wspierana przez Olgę i Józefę Komisję Młodzieżową PZW w Jeleniej Górze oraz Zarząd Koła PZW w Lwówku Śląskim. Zajęcia w szkoleniu w Szkołce prowadzi Renata i Rafał Mawrzyńcowa, którzy mają uprawnienia inspektora szkolenia w szkoleniu wędkarskiej i licencji sędziego klasy krajowej. Działalność Szkołki została w 2017 roku uhonorowana specjalnym wyróżnieniem, które przyznała Komisja Młodzieżowa ZG PZW. Zostało ono wpisane przez przewodniczącą Szkołki w czasie Targów Wędkarskich „Rybnostwa”.



Mi?o nam poinformowa?, ?e nasza M?odzie?owa Szkó?ka W?dkarska „KIE?BIK” przy Kole PZW Lwówek ?i?ski zosta?a wyró?niona w majowym wydaniu magazynu „Wiadomo?ci W?dkarskie”. Nasza 10-letnia praca zosta?a dostrze?ona i doceniona, za co jeste?my bardzo wdzi?czni. Nasi uczestnicy to m?odzi ludzie przepe?nieni ambicjami, marzeniami, pasj? jak? jest w?dkarstwo. To dla nich istniejemy, uczymy si?, pracujemy, spotykamy si? w ka?dej wolnej chwili. Serdecznie dzi?kujemy ?e jeste?cie.

19 kwietnia 2024, 21:44